
МБОУ Елизаветинская СОШ Азовского района
Приказ 

ст. Елизаветинская

от 03.09.2020 г. № 74/1

Об организации работы Совета профилактики 
безнадзорности, правонарушений, наркомании среди 
несовершеннолетних и пропаганде здорового образа жизни

В соответствии с Конституцией Российской Федерации 
федеральными законами от 24.06.1999 № 120-ФЗ « Об основах 
системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», от 24.07.1998 № 124-ФЗ « Об основных 
гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации» и в целях 
профилактики девиантного и асоциального поведения , безнадзорности 
и правонарушений среди учащихся, формирования законопослушного 
поведения и здорового образа жизни учащихся

Приказываю:
1. Сформировать Совет по профилактике безнадзорности, 
правонарушений, наркомании среди несовершеннолетних и пропаганде 
здорового образа жизни в МБОУ Елизаветинской СОШ Азовского 
района в количестве 5 человек из числа работников школы и 
представителей родительской общественности.
2. Утвердить списочный состав Совета профилактики:

- председатель Совета профилактики Гурова Е.А.- и. о. зам. директора 
по ВР; ^ F

- члены Совета профилактики:
1) Г рунская Н.В.- учитель, ответственная за работу с асоциальными 

семьями;
2) Белова С.С.- учитель, кл. руководитель 8-го класса;
3) Дроздова И.С.- учитель;
4) Сухарева О.А,- член Совета школы.

Утвердить план работы Совета профилактики на 2020-2021 учебный

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ОО , отв. Белова

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

год.

С.С.

Директор школы Н.И.Борзунова

С приказом ознакомлена
ш 1 рунская Н.В. 
^ Б е л о в а  С.С

Гурова Е.А

Г 1 ° * 9 Н Н 'А

Дроздова И.С 
Сухарева О.А.


